
Technický list č. T3712

UNILEP SPRAY N2
stříkatelné nehořlavé rozpouštědlové kontaktní lepidlo pro 
čalounictví

Kontaktní lepidlo na bázi roztoku syntetického kaučuku a aditiv v organických rozpouštědlech. Lepidlo má červenou 
barvu.

TECHNICKÉ ÚDAJE (typické hodnoty):
Sušina (ISO 1625) 36-45 %
Viskozita (Brookfield vř. 3/30 ot. ISO R2555) 250 – 350 mPas
Doba zavadnutí pro kontaktní lepení od 5 s
Otevřená doba  min. 10 minut 
Množství nanášeného lepidla (oboustranný nános) 150-300 ml/m2

OBLAST POUŽITÍ:
Stříkací kontaktní lepidlo pro jedno- nebo oboustranné kontaktní lepení čalounických materiálů (PUR pěny – molitan, 
textil, dřevo apod.). Dále je určeno pro lepení pěnových či textilních materiálů ke kovu (plechu). Lepidlem UNILEP 
SPRAY N2 lze spojovat PE, PP folie. Suchý film lepidla je elastický a vodovzdorný. Lepidlo obsahuje nehořlavé 
rozpouštědlo. Lepidlo je určeno zejména pro čalounické provozy se zvýšeným rizikem vzniku požáru – např. výroba 
pružinových matrací.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Na jednu nebo na obě suché a čisté lepené plochy nanést stříkací pistolí tenkou vrstvu lepidla (příliš nízký nános 
lepidla nezaručí dlouhodobou pevnost spoje). Nechat asi 5 s  zavadnout (podle savosti podkladu, naneseného 
množství, vlhkosti a teploty) a poté lepené plochy spojit. Maximální pevnosti dosáhne spoj po 24 hodinách. Lepidlo 
Unilep Spray N2 se zpravidla neředí. V případě nutnosti ředění lze použít Ředidlo NU.

Doporučené nanášení: vzduchová nízkotlaká stříkací pistole s tryskou 1,5 – 2,8 mm, tlak vzduchu 4-6 atm (0,4-0,6 
MPa).

UPOZORNĚNÍ:
VAROVÁNÍ: Může vyvolat alergickou kožní reakci. Podezření na vyvolání rakoviny. POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ,
PRVNÍ POMOC: Nepoužívejte, dokud jste si nepřečetli všechny bezpečnostní pokyny a neporozuměli jim. Používejte 
ochranné rukavice/ochranný oděv/ ochranné brýle/ /obličejový štít. Skladujte uzamčené. Odstraňte obsah/obal na 
místě určeném obcí k odstraňování nebezpečných odpadů. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. Při 
podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ ošetření. Kontaminovaný oděv svlékněte a před 
opětovným použitím vyperte. PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ ošetření.

Obsahuje: dichlormethan, kalafuna.

Výrobek není určen pro prodej široké veřejnosti (maloobchodní prodej)!

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ:
Lepidlo je dodáváno v plechových nádobách po 1 l, 2l, 12 l  a 30 l.
Skladujte v těsně uzavřených originálních obalech na suchém, chladném, dobře větraném a zastíněném místě při 
teplotě +5 °C až +28 °C.
Takto uskladněné a neotevřené lepidlo má záruku 24 měsíců od data výroby.
Návod k použití lepidla je vyhotoven na základě našich zkoušek a zkušeností. Vzhledem k tomu, že nemáme 
žádný přímý vliv na váš způsob práce, nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledky lepení.
Před použitím doporučujeme vyzkoušet.

Naše obchodně-technická služba vám nabízí technickou pomoc při používání lepidla.

Společnost STACHEMA CZ s.r.o. je držitelem certifikátu řízení kvality ČSN EN ISO 9001.

Výrobce: STACHEMA CZ s.r.o.
Divize Průmyslová lepidla
Pod sídlištěm 3, 636 00  Brno

str. 1 z 1       tel.: 548 216 591                  
… umění spojovat … www.stachema.cz

http://www.stachema.cz/

